
1/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka nad Odrou

Dodatek č. 3

Smluvní strany

Číslo dodatku objednatele: SOl227/2022/3

Číslo smlouvy objednatele: SOl227/2022

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/PDPU/019/2022/N2200010898

 

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

ičo: 00845451

DIC: c200845451 (plátce DPH)

Příjemce/zasůací adresa:

Městský obvod Polanka nad Odrou

Adresa: 1. května 330/160

725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou

Zastoupení: Pavel Bochnia, starosta

Peněžní ústav: _

“Císlo účtu:

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Korespondenční adresa:

STRABAG a.s., o.z. Morava, oblast Sever,

Polanecká 827, 721 08 Ostrava - Svinov

Ičo: 608 38 744

DIC: CZ60838744 (plátce DPH)

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu V Praze, oddíl B., vložka 7634

Zastoupena:

Ing. Jiří Malik, ředitel oblasti Sever o.z. Morava a

Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever o.z.

Morava — na základě lné moci ze dne 3.1.2022

Peněžní ústav;*

Císlo účtu:_

 

dále jen objednatel

Obsah smlouvy

dále jen zhotovitel

 

v

cl. |.

Smluvní strany se V souladu s ustanoveními smlouvy o dílo, číslo smlouvy objednatele SOl227/2022 číslo

smlouvy zhotovitele 841/PDPU/019/2022/N2200010898, ze dne 18. 03. 2022 (dále jen „smlouva“), dohodly na

uzavření tohoto dodatku č. 3 z důvodu odstranění administrativní chyby V Dodatku č. 2 článku III., spočívající V

chybně uvedené Výši DPH a součtu ceny bez DPH a DPH.

čl. II.

1. V článku VI. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Dodatek č. 3 — „Rekonstrukce MK lokalita Zámecká, část I.“

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka nad Odrou

 

 

 

 

     

Cena dle smlouvy VCP Cena dle Dodatku č. 2

Cena bez DPH 5. 980.680,74 Kč 478.289,59 Kč 6.458.970,33 Kč

DPH 1255.942,96 Kč 100.440,82 K6 1.356.383.78 K6

Cena celkem vč. DPH 723662350 Kč 578.730,41 Kč 7.815.354,11 Kč
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

čl. III.

1. Doložka platnosti právmho úkonu dle § 41 zákona 6. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu usnesením 6.1152/RMOb-

P01/1822/101 ze dne 12. 10. 2022.

2. Smluvní strany berou na vědomí, Že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění V registru

smluv podle zákona 6. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava, městský obvod Polanka nad Odrou.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Tento dodatek byl uzavřen na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran a vzájemném

vysvětlení jejlho obsahu.

Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.H
F
S
"

Za objednatele Za zhotovitele

Za STRABAG a.s. na základě plné moci:

Místo: Ostrava — Polanka nad Odrou Místo: Ostrava — Svinov

  
 

_

Pavel Bochnia, Ing. Jiří Malík Ing. René Suchan

starosta městského obvodu ředitel oblasti Sever ekonom oblasti Sever

Polanka nad Odrou o.z. Morava o.z. Morava

 

 

2/2 Dodatek č. 3 — „Rekonstrukce MK lokalita Zámecká, část I.“


